ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41
Р Е Ш Е Н И Е

10 июля 2024 года № 82-1

Санкт-Петербург

Об образовании избирательного участка
в месте временного пребывания избирателей на выборах

высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора
Санкт-Петербурга, назначенных на 8 сентября 2024 года

В соответствии пунктом 5 статьи 19 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3

статьи 9 Закона Санкт-Петербурга от 20 июня 2012 года № 341-60

«О выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга –

 Губернатора Санкт-Петербурга», в связи с обращением главного врача

Санкт-Петербургского государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Городская больница № 14» Кожевникова Виталия

Борисовича, Территориальная избирательная комиссия № 41 р е ш и л а:

1. Образовать избирательный участок в месте временного пребывания

избирателей для проведения голосования и подсчета голосов избирателей

на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора

Санкт-Петербурга, назначенных на 8 сентября 2024 года, согласно

приложению к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Направить копию настоящего решения главному врачу

Санкт-Петербургского государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Городская больница № 14».

4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 41 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя территориальной избирательной комиссии № 41

А.Г. Садовникова.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 41

А.Г.  Садовников

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 41

подпись

Ю.В. Наумчик
 подпись

Приложение

к решению Территориальной
избирательной комиссии № 41
от 10 июля 2024 года № 82-1

Сведения об избирательном участке в месте временного пребывания

избирателей для проведения голосования и подсчета голосов
избирателей на выборах высшего должностного лица
Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга,

назначенных на 8 сентября 2024 года

№
п/п

Номер
участка для
голосования

Наименование учреждения Адрес помещения
для голосования

1 645 Санкт-Петербургского
государственного

бюджетного учреждения
здравоохранения

«Городская больница № 14»

Санкт-Петербург,
ул. Косинова, д. 19/9